
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

,t)d,. ~ 019 года 
г. Богданович 

О внесении изменений в приказы территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 07.08.2019 
№ 3 86-УГ «О территориальных отраслевых исполнительных органах 

• ,!f, 

государственной власти Свердловскои области и внесении изменения в Указ 

Губернатора Свердловской области от 22.06.2012 № 427-УГ «О Правительстве 
Свердловской области и исполнительных органах государственной власти 

Свердловской областю), и в связи с переименованием территориального 

отраслевого исполнительного органа . государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

20.10.2017 № 95 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя 
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной 

организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, 

гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным 

потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в 

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, замещающими должности в территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 



2 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru) 2017, 27 октября, № 15077), с изменениями, 

внесенными приказами территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

23 .О 1.2019 № 9 ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 24 января, № 20186), от 
20.03.2019 № 21 («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 22 марта, № 20711), 
15.07.2019 No 52 («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 19 июля, № 22015), (далее -
приказ Управления от 20.10.2017 № 95) следующие изменения: 

1) в наименовании, в пункте 1 слова «территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» заменить словами «территориальном отраслевом исполнительном 

органе государственной власти Свердловской области - Богдановичском 

управлении агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области»; 

2) в пункте 2 слова «территориалв-яого отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» 

заменить словами «территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной !3ласти Свердловской 'области - Богдановичского управления 
агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка Свердловской области». 

2. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя на 

участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией 

(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе 

выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в 
государственном органе), жилищным, жилищно-строительным, гаражным 

кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных 

органов управления государственными гражданскими служащими Свердловской 

области, замещающими должности государственной гражданской службы 
Свердловской области в территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловской области - Богдановичском управлении 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

утвержденный приказом Управления от 20.10.2017 № 95 («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru) 2017, 27 октября, № 15077) с изменениями, внесенными 



3 

приказами территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

23.01.2019 № 9 («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 24 января, № 20186), от 
20. 03.2019 № 21 ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 22 марта, № 20711), 
15.07.2019 № 52 («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 19 июля, № 22015) 
следующие изменения: 

1) в грифе утверждения, наименовании, пункте 1, приложениях № 1, 2 
слова «территориальном отраслевом исполнительном органе государственной 

власти Свердловской области - Богдановичском управлении агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» заменить словами «территориальном 

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской 

области Богдановичском управлении агропромышленного комплекса 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской ьбласти»; 

2) в части второй пункта 3, приложении № 1 слова «территориального 
отраслевого исполнительного органа (:t государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области» заменить словами «территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского , управления агропромышленного комплекса Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области»; 

3) в пункте 4 слова «территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» 

заменить словами «территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

i агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и 
потребительского рынка Свердловской области». 

3. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

05 .12.2017 № 111 «Об утверждении перечня должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 



4 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области, при замещении которых государственные гражданские служащие 
Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2017, 
06 декабря, № 15581), (далее - приказ Управления от 05.12.2017 № 111), 
следующие изменения: 

в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2, 3, подпункте 1 пункта 3 слова 
«территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти 

Свердловской области - Богдановичского управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» заменить словами «территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области Богдановичского управления агропромышленного комплекса 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области». 

4. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской ·области в территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловской области - Богдановичском управлении 

агропромышленного комплекса (:) и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, при 

замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской 

области обязаны предсьавлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и, обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом У правления от 

05.12.2017 № 111 («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2017, 06 декабря, № 15581) 
следующие изменения: 

в грифе утверждения, наименовании, пункте 1 слова «территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

: Свердловской области» заменить словами «территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области». 

5. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

24.09.2018 № 92 «О порядке уведомления государственными гражданскими 



5 

служащими территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы, 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru) 2018, 26 сентября, № 18776) (далее - приказ Управления 

от 24.09.2018 № 92), следующие изменения: 
в наименовании, пункте 1 слова «территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» заменить словами «территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области». 

6. Внести в Порядок уведомления государственными гражданскими 

служащими территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

представителя нанимателя о выпtЗлнении иной оплачиваемой работы, 

утвержденный приказом Управления от 24.09.2018 № 92 следующие изменения: 
1) в грифе утверждения, наименовании, пункте 1, 3, 5, подпункте 1 пункта 8, 

пункте 9, 12, приложениях № 1, 2 слова «территориального отраслевого 

исполнительного органа государстве~ной власти Свердловской области -
Богдановичского ,управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» заменить словами «территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области». 

7. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

i агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 
28.11.2018 № 121 «Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций 
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти 

Свердловской области - Богдановичского управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2018 , 06 
декабря, № 19599) (далее - приказ Управления от 28.11.2018 № 121), следующие 
изменения: 



6 

1) в наименовании, пункте 1 слова «территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» заменить словами «территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области»; 

2) в преамбуле слова «территориальном отраслевом исполнительном органе 
государственной власти Свердловской области - Богдановичском управлении 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» 

заменить словами «территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловской области - Богдановичском управлении 

потребительского рынка Свердловской области»; 

3) в преамбуле слова «территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» 

заменить словами «территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса Минис-терства агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка Свердловской области». 

8. Внести в Перечень коррупционно-опасных функций территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управле~ия агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области, утвержденный приказом Управления от 28.11.2018 № 
121 ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru) 2018 , 06 декабря, № 19599) следующие 
изменения: 

в грифе утверждения, наименовании, пункте 1 слова «территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

~ Свердловской области» заменить словами «территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области». 

9. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 02 
июля 2019 № 48 «Об утверждении Порядка сообщения государственными 



7 

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности 

государственной гражданской службы Свердловской области в территориальном 

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской 

области - Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 
04 июля, № 21939), с изменениями, внесенными приказом территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области от 22.08.2019 № 66 («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 26 
августа, № 22379), (далее - приказ Управления от 02.07.2019 № 48) следующие 
изменения: 

1) в наименовании, пункте 1, подпункте первом пункта 4 слова 

«территориальном отраслевом исполн1tтельном органе государственной власти 

Свердловской области - Богдановичском управлении агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» заменить словами «территориальном 

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской 

области Богдановичском управлении агропромышленного комплекса 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области»; 

2) в пункте 4, подпункте четвертом пункта 4 слова «территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области» заменить словами «территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области». 

10. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Богдановичском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышлщ-1ного комплекса и продовольствия Свердловской 

области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 
служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие 



8 

в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдачи~ оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных 

от его реализации, утвержденный приказом Управления от 02.07.2019 № 48 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru) 2019, 04 июля, № 21939), с изменениями, внесенными 
приказом территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

22.08.2019 № 66 («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2019, 26 августа, № 22379) 
следующие изменения: 

1) в грифе утверждения, наименовании, пунктах 1, 5, приложениях № 1-4 
слова «территориальном отраслевом исполнительном органе государственной 

власти Свердловской области - Богдановичском управлении агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» заменить словами «территориальном 

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской 

области Богдановичском управлении агропромышленного комплекса 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области»; 

Q 

2) в пункте 4, приложении № 1 слова «территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» заменить словами «территQриального отраслевого исполнительного 

органа государетвенной власти Свердловской области - Богдановичского 

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области». 

Начальник управления Р .М.Нусратов 


		2019-12-03T16:12:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




